4.7. Принятие решения о создании детского дома семейного типа

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет
Ивановой Марии Ивановны

(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

г. Буда-Кошелево, ул. Лермонтова, д. 77
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375256541298

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о создании детского дома семейного типа

Прошу принять решение о создании детского дома семейного типа для

принятия на воспитание от пяти до десяти детей-сирот и (или) детей,

оставшихся без попечения родителей, на основании договора об условиях
воспитания и содержания детей и трудового договора, в жилом помещении,

расположенном по адресу: г. Буда-Кошелево, ул. Лермонтова, д. 77

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением: паспорт,

свидетельство о заключении брака, медицинские справки о состоянии

здоровья, документ об образовании, письменное согласие совершеннолетних

членов семьи, проживающих совместно, сведения о доходе за

предшествующий год

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

(регистрация по месту жительства

тел. +375

(месту пребывания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о создании детского дома семейного типа

Прошу принять решение о создании детского дома семейного типа для

принятия на воспитание от пяти до десяти детей-сирот и (или) детей,

оставшихся без попечения родителей, на основании договора об условиях

воспитания и содержания детей и трудового договора, в жилом помещении,
расположенном по адресу:

   .

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

  _

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)